РОСЖЕЛДОР

Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования

«Ростовский государственный университет путей сообщения»

(ФГБОУ ВО РГУПС)

Тамбовский техникум железнодорожного транспорта

(ТаТЖТ – филиал РГУПС)

П Р И К А З

«27» апреля 2023 г.                                      № 63-с

г. Тамбов

Об установлении размера

оплаты за обучение

       На основании приказа ФГБОУ ВО РГУПС от 25.04.2023 № 782/ос «Об

установлении размера оплаты за обучение»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

       1. Установить во 1-ом полугодии (семестре) 2023/2024 учебного года для

студентов очной и заочной форм обучения, обучающихся с оплатой стоимости

обучения по договорам с физическими и (или) юридическими лицами в ТаТЖТ –

филиале РГУПС следующие размеры оплаты:

1. № Код Наименование

специальности
Стоимость обучения, руб.

Очная форма Заочная форма

1

курс

2

курс

3

курс

4

курс

1

курс

2

курс

3

курс

4

курс

1 09.02.02 Компьютерные

сети

- - - 40668 - - - -

2 09.02.01 Компьютерные

системы и

комплексы

43788 44436 46842 - - - - -

3 23.02.06  Техническая

эксплуатация

подвижного

состава

железных

дорог

43788 44436 46842 40668 15504 15504 16326 16326

4 11.02.06 Техническая

эксплуатация

транспортного

радиоэлектрон

ного

оборудования

(по видам

транспорта)

43788 44436 46842 40668 - - - -

5 23.02.01  Организация

перевозок и
43788 44436 46842 40668 15504 15504 16326 16326

управление на

транспорте (по

видам)

6 27.02.03 Автоматика и

телемеханика

на транспорте

(железнодорож

ном

транспорте)

43788 44436 46842 40668 - - - -

       2. Главному бухгалтеру Сафоновой А.Ф. вести контроль и учет поступления

денежных средств в соответствии с настоящим приказом.

       3. Приказ № 225-с от 19.12.2022 г. считать утратившим силу.

Директор филиала                                                                    Д.Ю. Котов

		2023-05-10T11:41:13+0300
	Котов Дмитрий Юрьевич